alleluia, biblische lesefrüchte, von der dreizahl. endlich 74^b besegnungen: In nomine dn̄i nr̄i creati! crescite & multiplicamini. Xps uos deducat & reducat. Ante fuit xps quā lupus; xps Inī(75^a)pretat^r saluator. Lup' inīpretatur diabol. Xps liber& canes (75^b) istos l alias bestias de dentib⁹ lupoa. de manu latronū. 5 7 ab omib⁹ inimicis. Et p incessionē beati eustachii. ite cū pace. am. (76^a) ✠ Fuge fictū malū. Xps te psequit^r. anteq xps ueniat fuge dolor. Pat. ✠ Melior est dn̄s ad adiuuandū quā inimic⁹ ad nocendū. Adiuro te mala (76^b) bestia p patrē. 7 filiū & spm̄ scm̄. ut dimittas pec⁹ qđ portas. *der untere rand, auf 1^b. 2^a stark ab-*
gescheuert, enthält zunächst (aus Isidors Etym. iv) erklärungen griechischer krank-
heitsnamen und medicinischer ausdrücke, dann von and. hand rezepte, bis 11^b mit
den roten überschriften 9^b Hec est certissima sal corporis, Ad capitis purgationē, Ad lacrimosos oculos, 10^a Ad raucitudinē, Item, Ad dentium dolore, 10^b Ad tumorē pedū, Ad albumen oculorū, Ad tussim, 11^a Ad calculū sol. ., Contra daemoneiacos l caducos, 11^b Ad tussim siccam, Contra rabiē canū siue morsū . . .
 15 *(das punktierte nicht mehr lesbar)* hec scribe in pane & da eis manducare. Bisscrona. quē dissipis. Creade. dettonis. sicconte karama, Ad plagatos in osse. 12^a Isti .iii. dies perievlosissimō s̄ in anno. 12^b Ad vermes tollendos carm̄ ✠ Allubia. ✠ Zababantes. ✠ tronsonat ✠ Troisiat ✠ ad remediū & ad tollendū uermē de equo (13^a) isto amen. Dñe ih̄u xpe qui liberasti iob de uermib; libera equū istū de vermib;. Ad 20 tortionē ventris, Ad pvlices, Ad nares stagnandas. (13^b) Pone manū sup caput & dic. Vnde uenis tu iordane sanguis 7 aq. Piuro te in nomine dī patris 7 filii 7 sp̄s scī. ut redeas 7 ultra n̄ exeas de narib; istius hominis. trib; uicib;. Al. Primū. Pat̄ nos̄. Post xps & scs iohannes ibant ad flum̄ iordanē restitit tē flv̄m iord. donec transiit *(der untere rand des bl. 14 ist fortgeschnitten, sodass auf 14^a die*
 25 *fortsetzung fehlt, auf 14^b nur z. 1 der randschrift erhalten blieb:* puluerē. & da bibere. Ad apes confirmandas. Vos estis ancille dī. uos facitis). 15^a *(neue hand)* Gargarissimv̄ ad flecma picienda, Electuariū domni (15^b) damiani p dolore stomachi 7 iecoris. 7 ad omnē dolorē intestinorū 7 lateris *(die letzten 1¹/₂ zeilen dieser seite radiert).* 16^a Ad l̄vbricos tollend̄, Medicam ad oms plagas, Potio ad paralyisin. 30 16^b Ad uentris dolore, Ad calculū i uesica, 17^a Ad morsū serpentis, 17^b Si quis pcussus fuerit de sagitta, Ut capilli n̄ canescant, Ad sanguinem de (18^a) naribus sistendū, 18^b Si quis uermes intra uiscera habuerit, Ad difficultatē pariendi res pbatissima. Elisab&F peperit p̄cursorē. Scā maria (19^a) genuit saluatorē. Adiuro te p xpm̄. ut siue tu es puer siue puella. exeas foras qc saluator te uocat. Oms 35 scī dī in̄cedant p ista femina. Itē in alia mēbranula scribat 7 sup pectvs & sup pect⁹ *(sic)* eivs ponat. Lazare ueni foras*. 19^b Ad candidā faciē agendā. Radicē